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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

4x50m, Männliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TSG 78 Heidelberg TSG 78 Heidelberg 35,90
1: 433, Galal El-Din Youssef (2004)   2: 434, Bloss Elia (2004)             
3: 432, Schmidt Matteo (2004)         4: 436, Krohn Lennart (2005)          

2 SV 98/07 Seckenheim SV 98/07 Seckenheim 40,13
1: 327, Gobbert Luis (2004)           2: 323, Schick Sebastian (2006)       
3: 294, Allenberger Jann (2006)       4: 295, Block Justin (2006)           

3 SV 98/07 Seckenheim II SV 98/07 Seckenheim 41,08
1: 349, Nestor Robert (2004)          2: 332, Krüger Jonah (2006)           
3: 317, Rabitsch Luc (2004)           4: 336, Gencer Ali (2005)             

800m, Männliche Kinder U8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 294 Allenberger Jann 2006 SV 98/07 Seckenheim 3:19,13 1./II

2 295 Block Justin 2006 SV 98/07 Seckenheim 3:38,15 1./I

3 440 Krohn Bennet 2008 TSG 78 Heidelberg 3:42,38 2./I

4 282 Wacker Simon 2008 TSV Sandhofen 4:42,20 3./II

5 335 Nestor David 2007 SV 98/07 Seckenheim 4:45,16 3./I

4x100m, Weibliche Jugend 16 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV 98/07 Seckenheim SV 98/07 Seckenheim 57,33
1: 315, Schildhauer Franziska (1998)  2: 351, Borth Natalie (1998)          
3: 319, Lo Ricco Chiara (1998)        4: 345, Mauler Nora (1998)            

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SV 98/07 Seckenheim SV 98/07 Seckenheim 44,56
1: 297, Borth Nadja (2000)            2: 293, Feuerstein Josefine (2000)    
3: 296, Meißner Viola (2000)          4: 312, Brunner Linda (2000)          

2 SV 98/07 Seckenheim II SV 98/07 Seckenheim 49,41
1: 314, Baumann Ellen (2001)          2: 313, Nader Jenny (2001)            
3: 316, Rabitsch Amélie (2001)        4: 292, Scheurich Clara (2000)        

4x50m, Weibliche Kinder U12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 DJK Hockenheim DJK Hockenheim 31,60
1: 253, Neff Julie (2002)             2: 249, Ryll Nathalie (2003)          
3: 457, Ganter Janina (2003)          4: 250, Pappenberger Theresa (2002)   

2 SV 98/07 Seckenheim SV 98/07 Seckenheim 32,30
1: 298, Rippert Katia (2002)          2: 289, Schumacher Louisa (2002)      
3: 299, Neubauer Emilia (2002)        4: 328, Volz Mara (2002)              

3 TSV Weiler 1920 TSV Weiler 1920 32,41
1: 404, Herrmann Inna (2003)          2: 406, Wachsmuth Angelique (2003)    
3: 401, Augenstein Julia (2002)       4: 394, Blatt Chantal (2003)          

SV 98/07 Seckenheim II SV 98/07 Seckenheim aufg.
1: 318, Niemeyer Carina (2002)        2: 342, Biehler Emily (2003)          
3: 344, Weinreich Marlene (2003)      4: 300, Keil Melanie (2003)           

4x50m, Weibliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 TSG 78 Heidelberg TSG 78 Heidelberg 34,80
1: 429, Holzner Maike (2004)          2: 430, Freigang Judith (2004)        
3: 431, Toth Coco (2004)              4: 428, Gotterbarm Hanna (2004)       

2 SV 98/07 Seckenheim SV 98/07 Seckenheim 36,15
1: 326, Sichert Michelle (2004)       2: 322, Wessel Elina (2004)           
3: 333, Krüger Juli (2004)            4: 290, Schumacher Giulia (2006)      

3 TG Heddesheim TG Heddesheim 36,91
1: 413, Thiele Aliena (2005)          2: 412, Weinmann Julia (2004)         
3: 415, Herre Natalie (2004)          4: 411, Ernst Franziska (2004)        

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

4x50m, Weibliche Kinder U10 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

4 TSV Sandhofen TSV Sandhofen 40,24
1: 286, Lösch Luisa (2005)            2: 285, Lösch Stina (2007)            
3: 453, Azgin Bahar (2005)            4: 287, Friedrich Elena (2004)        

800m, Weibliche Kinder U8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 368 Hartel Sarah 2006 Heidelberger TV 3:19,62 1./I

2 448 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3:35,90 1./II

3 425 Herre Vanessa 2007 TG Heddesheim 3:38,83 2./II

4 245 Wollschläger Juli 2006 DJK Hockenheim 3:40,41 3./II

5 354 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 3:43,94 2./I

6 290 Schumacher Giulia 2006 SV 98/07 Seckenheim 4:11,41 4./II

7 347 Gölz Linda 2006 SV 98/07 Seckenheim 4:15,11 1./III

8 464 Schmidt Flavia 2007 TSG 78 Heidelberg 4:25,35 2./III

9 343 Notopol Vanessa 2007 SV 98/07 Seckenheim 4:33,45 3./I

10 291 Feid Kim Vanessa 2006 SV 98/07 Seckenheim 4:34,38 4./I

100m, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: +0,2 m/s

1 442 Stahl Alicia 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 13,93

2 319 Lo Ricco Chiara 1998 SV 98/07 Seckenheim 14,55

3 315 Schildhauer Franziska 1998 SV 98/07 Seckenheim 14,63

4 345 Mauler Nora 1998 SV 98/07 Seckenheim 14,99
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 442 Stahl Alicia 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 4,59 m 0,0

2 315 Schildhauer Franziska 1998 SV 98/07 Seckenheim 4,19 m 0,0

3 319 Lo Ricco Chiara 1998 SV 98/07 Seckenheim 4,16 m 0,0

4 345 Mauler Nora 1998 SV 98/07 Seckenheim 4,13 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 442 Stahl Alicia 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,37 m

2 315 Schildhauer Franziska 1998 SV 98/07 Seckenheim 8,13 m
3 319 Lo Ricco Chiara 1998 SV 98/07 Seckenheim 8,07 m

4 345 Mauler Nora 1998 SV 98/07 Seckenheim 5,93 m

75m, Jugend W13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 393 Venohr Xenia 2000 TSV Weiler 1920 10,65 1./II

2 384 Gehrig Julia 2000 TSV 47 Mannheim-Schönau 11,40 1./I

3 403 Rugart Angelina 2000 TSV Weiler 1920 11,57 2./I

4 296 Meißner Viola 2000 SV 98/07 Seckenheim 11,76 2./II

5 443 Luber Odette 2000 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 11,83 3./I

6 251 Pappenberger Antonia 2000 DJK Hockenheim 11,88 3./II

7 312 Brunner Linda 2000 SV 98/07 Seckenheim 12,10 4./I

8 297 Borth Nadja 2000 SV 98/07 Seckenheim 12,31 5./I

9 292 Scheurich Clara 2000 SV 98/07 Seckenheim 12,81 4./II

346 Allenberger Pauline 2000 SV 98/07 Seckenheim n.a.

252 Ryll Maren 2000 DJK Hockenheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SV 98/97 Seckenheim



Gedruckt am 22.09.2013 um 19:53 Seite 5

U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Ballwurf, Jugend W13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 403 Rugart Angelina 2000 TSV Weiler 1920 39,00 m

2 312 Brunner Linda 2000 SV 98/07 Seckenheim 37,00 m

3 393 Venohr Xenia 2000 TSV Weiler 1920 36,00 m

4 384 Gehrig Julia 2000 TSV 47 Mannheim-Schönau 34,50 m

5 297 Borth Nadja 2000 SV 98/07 Seckenheim 31,50 m

6 292 Scheurich Clara 2000 SV 98/07 Seckenheim 26,50 m

7 251 Pappenberger Antonia 2000 DJK Hockenheim 26,00 m

8 443 Luber Odette 2000 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 19,50 m
9 296 Meißner Viola 2000 SV 98/07 Seckenheim 18,50 m

346 Allenberger Pauline 2000 SV 98/07 Seckenheim ab.

252 Ryll Maren 2000 DJK Hockenheim ab.

Weitsprung Zone, Jugend W13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 393 Venohr Xenia 2000 TSV Weiler 1920 4,92 m

2 312 Brunner Linda 2000 SV 98/07 Seckenheim 4,24 m

3 443 Luber Odette 2000 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 4,16 m

4 251 Pappenberger Antonia 2000 DJK Hockenheim 4,14 m
5 384 Gehrig Julia 2000 TSV 47 Mannheim-Schönau 4,08 m

6 297 Borth Nadja 2000 SV 98/07 Seckenheim 3,90 m

7 403 Rugart Angelina 2000 TSV Weiler 1920 3,87 m

8 296 Meißner Viola 2000 SV 98/07 Seckenheim 3,78 m

9 292 Scheurich Clara 2000 SV 98/07 Seckenheim 3,58 m

346 Allenberger Pauline 2000 SV 98/07 Seckenheim n.a.

252 Ryll Maren 2000 DJK Hockenheim n.a.
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

75m, Jugend W12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 458 Janyska Anna 2001 DJK Hockenheim 10,73 1./I

2 356 Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen 11,07 2./I

3 357 Roberts Emily 2001 ABC Ludwigshafen 11,67 3./I

4 313 Nader Jenny 2001 SV 98/07 Seckenheim 11,69 1./II

5 444 Rudek Michele 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 11,92 4./I

6 383 Bojanowski Magdalena 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 12,27 2./II

7 454 Oberst Lisa-Marie 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 12,59 5./I

8 314 Baumann Ellen 2001 SV 98/07 Seckenheim 12,63 3./II

9 316 Rabitsch Amélie 2001 SV 98/07 Seckenheim 12,66 4./II

10 329 Jakob Lea 2001 SV 98/07 Seckenheim 13,00 6./I

Ballwurf, Jugend W12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 458 Janyska Anna 2001 DJK Hockenheim 42,00 m

2 356 Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen 29,00 m

3 314 Baumann Ellen 2001 SV 98/07 Seckenheim 26,50 m

4 383 Bojanowski Magdalena 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 23,00 m

5 444 Rudek Michele 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 20,00 m

6 454 Oberst Lisa-Marie 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 19,50 m
7 313 Nader Jenny 2001 SV 98/07 Seckenheim 18,00 m

8 357 Roberts Emily 2001 ABC Ludwigshafen 17,00 m

9 316 Rabitsch Amélie 2001 SV 98/07 Seckenheim 16,00 m

10 329 Jakob Lea 2001 SV 98/07 Seckenheim 16,00 m
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung Zone, Jugend W12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 458 Janyska Anna 2001 DJK Hockenheim 4,62 m

2 356 Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen 4,42 m

3 444 Rudek Michele 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,90 m

4 313 Nader Jenny 2001 SV 98/07 Seckenheim 3,80 m

5 357 Roberts Emily 2001 ABC Ludwigshafen 3,77 m

6 314 Baumann Ellen 2001 SV 98/07 Seckenheim 3,67 m

7 454 Oberst Lisa-Marie 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 3,40 m

8 316 Rabitsch Amélie 2001 SV 98/07 Seckenheim 3,31 m
9 383 Bojanowski Magdalena 2001 TSV 47 Mannheim-Schönau 3,06 m

10 329 Jakob Lea 2001 SV 98/07 Seckenheim 3,01 m

50m, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 401 Augenstein Julia 2002 TSV Weiler 1920 8,36 1./I

2 253 Neff Julie 2002 DJK Hockenheim 8,37 2./I

3 328 Volz Mara 2002 SV 98/07 Seckenheim 8,42 1./III

4 289 Schumacher Louisa 2002 SV 98/07 Seckenheim 8,43 1./II

5 250 Pappenberger Theresa 2002 DJK Hockenheim 8,56 3./I

6 395 Ökmen Aleyna 2002 TSV Weiler 1920 8,70 2./II

7 325 Jung Maike 2002 SV 98/07 Seckenheim 8,81 2./III

8 299 Neubauer Emilia 2002 SV 98/07 Seckenheim 8,93 4./I

9 382 Gräber Yasmin 2002 TSV 47 Mannheim-Schönau 8,94 3./II

10 248 Hagmann Lina 2002 DJK Hockenheim 8,95 5./I

11 298 Rippert Katia 2002 SV 98/07 Seckenheim 9,13 6./I

12 358 Klappenberger Luisa 2002 ABC Ludwigshafen 9,20 3./III

13 409 Riediger Maja 2002 TG Heddesheim 9,41 4./II

14 405 Wist Karina 2002 TSV Weiler 1920 9,42 4./III

15 324 Iwanowitsch Kara 2002 SV 98/07 Seckenheim 10,33 5./II

318 Niemeyer Carina 2002 SV 98/07 Seckenheim n.a.
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

800m, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 263 Braun Dorothea 2002 TSV Freinsheim 3:02,09 1./II

2 250 Pappenberger Theresa 2002 DJK Hockenheim 3:04,70 2./II

3 299 Neubauer Emilia 2002 SV 98/07 Seckenheim 3:05,79 1./I

4 253 Neff Julie 2002 DJK Hockenheim 3:06,85 3./II

5 328 Volz Mara 2002 SV 98/07 Seckenheim 3:20,80 2./I

289 Schumacher Louisa 2002 SV 98/07 Seckenheim aufg.

Schlagballwurf, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 298 Rippert Katia 2002 SV 98/07 Seckenheim 35,00 m
2 405 Wist Karina 2002 TSV Weiler 1920 33,00 m

3 248 Hagmann Lina 2002 DJK Hockenheim 32,00 m

4 401 Augenstein Julia 2002 TSV Weiler 1920 31,00 m

5 253 Neff Julie 2002 DJK Hockenheim 30,50 m

6 299 Neubauer Emilia 2002 SV 98/07 Seckenheim 30,00 m

7 395 Ökmen Aleyna 2002 TSV Weiler 1920 29,50 m

8 289 Schumacher Louisa 2002 SV 98/07 Seckenheim 28,50 m

9 409 Riediger Maja 2002 TG Heddesheim 26,00 m

10 325 Jung Maike 2002 SV 98/07 Seckenheim 25,00 m
11 358 Klappenberger Luisa 2002 ABC Ludwigshafen 24,50 m

12 250 Pappenberger Theresa 2002 DJK Hockenheim 24,00 m

13 382 Gräber Yasmin 2002 TSV 47 Mannheim-Schönau 24,00 m

14 328 Volz Mara 2002 SV 98/07 Seckenheim 24,00 m

15 324 Iwanowitsch Kara 2002 SV 98/07 Seckenheim 14,50 m

318 Niemeyer Carina 2002 SV 98/07 Seckenheim n.a.
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 289 Schumacher Louisa 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,88 m

2 401 Augenstein Julia 2002 TSV Weiler 1920 3,72 m

3 325 Jung Maike 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,70 m

4 250 Pappenberger Theresa 2002 DJK Hockenheim 3,60 m

5 253 Neff Julie 2002 DJK Hockenheim 3,55 m

6 395 Ökmen Aleyna 2002 TSV Weiler 1920 3,46 m

7 358 Klappenberger Luisa 2002 ABC Ludwigshafen 3,39 m

8 248 Hagmann Lina 2002 DJK Hockenheim 3,34 m
9 328 Volz Mara 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,30 m

10 299 Neubauer Emilia 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,27 m

11 298 Rippert Katia 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,22 m

12 405 Wist Karina 2002 TSV Weiler 1920 3,15 m

13 409 Riediger Maja 2002 TG Heddesheim 3,08 m

14 382 Gräber Yasmin 2002 TSV 47 Mannheim-Schönau 2,98 m

15 324 Iwanowitsch Kara 2002 SV 98/07 Seckenheim 2,65 m

318 Niemeyer Carina 2002 SV 98/07 Seckenheim n.a.

50m, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 249 Ryll Nathalie 2003 DJK Hockenheim 8,38 1./II

2 394 Blatt Chantal 2003 TSV Weiler 1920 8,41 2./II

3 404 Herrmann Inna 2003 TSV Weiler 1920 8,47 1./I

4 457 Ganter Janina 2003 DJK Hockenheim 8,64 1./III

5 406 Wachsmuth Angelique 2003 TSV Weiler 1920 8,67 2./III

6 408 Mayer Hanna 2003 TG Heddesheim 8,68 3./III

7 300 Keil Melanie 2003 SV 98/07 Seckenheim 8,73 2./I

8 410 Pochert Jana 2003 TG Heddesheim 9,05 1./IV

9 380 Bojanowski Sophia 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 9,13 3./II

10 445 Algül Nilsu 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,17 2./IV

11 341 Bortloff Christina 2003 SV 98/07 Seckenheim 9,18 3./I

12 386 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 9,32 3./IV

13 360 Mrone Layal 2003 ABC Ludwigshafen 9,39 4./IV

14 381 Tamburini Franca 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 9,40 4./II

15 374 Ziener Melina 2003 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 9,44 4./III

16 288 Resic Melisa 2003 TSV Sandhofen 9,76 4./I

17 342 Biehler Emily 2003 SV 98/07 Seckenheim 9,90 5./I

369 Hartel Laura 2003 Heidelberger TV n.a.
344 Weinreich Marlene 2003 SV 98/07 Seckenheim n.a.

446 Böcker Mara 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

800m, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 249 Ryll Nathalie 2003 DJK Hockenheim 3:04,61 1./II

2 465 Kind Antonia 2003 Heidelberger TV 3:10,39 2./II

3 394 Blatt Chantal 2003 TSV Weiler 1920 3:10,41 3./II

446 Böcker Mara 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim n.a.

386 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 n.a.

369 Hartel Laura 2003 Heidelberger TV n.a.

288 Resic Melisa 2003 TSV Sandhofen n.a.

300 Keil Melanie 2003 SV 98/07 Seckenheim aufg.

Schlagballwurf, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 394 Blatt Chantal 2003 TSV Weiler 1920 33,50 m

2 457 Ganter Janina 2003 DJK Hockenheim 32,00 m

3 404 Herrmann Inna 2003 TSV Weiler 1920 31,50 m

4 406 Wachsmuth Angelique 2003 TSV Weiler 1920 28,50 m

5 249 Ryll Nathalie 2003 DJK Hockenheim 28,00 m

6 445 Algül Nilsu 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 22,50 m

7 410 Pochert Jana 2003 TG Heddesheim 22,00 m

8 386 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 21,00 m
9 360 Mrone Layal 2003 ABC Ludwigshafen 21,00 m

10 300 Keil Melanie 2003 SV 98/07 Seckenheim 20,50 m

11 408 Mayer Hanna 2003 TG Heddesheim 19,50 m

12 288 Resic Melisa 2003 TSV Sandhofen 17,00 m

13 380 Bojanowski Sophia 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 17,00 m

14 381 Tamburini Franca 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 15,00 m

15 341 Bortloff Christina 2003 SV 98/07 Seckenheim 14,50 m

16 374 Ziener Melina 2003 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 13,50 m
17 342 Biehler Emily 2003 SV 98/07 Seckenheim 12,00 m

369 Hartel Laura 2003 Heidelberger TV n.a.

344 Weinreich Marlene 2003 SV 98/07 Seckenheim n.a.

446 Böcker Mara 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 249 Ryll Nathalie 2003 DJK Hockenheim 3,50 m

2 457 Ganter Janina 2003 DJK Hockenheim 3,46 m

3 408 Mayer Hanna 2003 TG Heddesheim 3,38 m

4 394 Blatt Chantal 2003 TSV Weiler 1920 3,36 m

5 406 Wachsmuth Angelique 2003 TSV Weiler 1920 3,26 m

6 410 Pochert Jana 2003 TG Heddesheim 3,23 m

7 300 Keil Melanie 2003 SV 98/07 Seckenheim 3,21 m

8 380 Bojanowski Sophia 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 3,14 m
9 404 Herrmann Inna 2003 TSV Weiler 1920 3,14 m

10 445 Algül Nilsu 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,05 m

11 374 Ziener Melina 2003 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,00 m

12 381 Tamburini Franca 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 2,93 m

13 386 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 2,92 m

14 360 Mrone Layal 2003 ABC Ludwigshafen 2,84 m

15 342 Biehler Emily 2003 SV 98/07 Seckenheim 2,77 m

16 341 Bortloff Christina 2003 SV 98/07 Seckenheim 2,60 m
17 288 Resic Melisa 2003 TSV Sandhofen 2,50 m

369 Hartel Laura 2003 Heidelberger TV n.a.

344 Weinreich Marlene 2003 SV 98/07 Seckenheim n.a.

446 Böcker Mara 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim n.a.

50m, Kinder W9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 370 Kubitza Emma 2004 TSG Rohrbach 8,75 1./II

2 412 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 8,82 1./III

2 455 Sander Leonie 2004 TSV 47 Mannheim-Schönau 8,82 1./I

4 322 Wessel Elina 2004 SV 98/07 Seckenheim 8,84 2./II

5 376 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,87 2./III

6 353 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 8,95 2./I

7 333 Krüger Juli 2004 SV 98/07 Seckenheim 9,05 3./I

8 392 Würfel Viktoria 2004 TSV Weiler 1920 9,08 3./III

9 371 Stauch Ronja 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 9,19 1./IV

10 397 Bender Rosalie 2004 TSV Weiler 1920 9,22 4./I

11 326 Sichert Michelle 2004 SV 98/07 Seckenheim 9,27 5./I

12 363 Kaufmann Lisa 2004 ABC Ludwigshafen 9,31 4./III

13 415 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 9,32 3./II

14 411 Ernst Franziska 2004 TG Heddesheim 9,34 5./III

15 287 Friedrich Elena 2004 TSV Sandhofen 9,35 4./II

16 385 Spillmann Annabelle 2004 TSV Weiler 1920 9,55 5./II

17 414 Leger Maxima 2004 TG Heddesheim 9,64 2./IV

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SV 98/97 Seckenheim
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

50m, Kinder W9 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

18 364 Mrdjah Sofija 2004 ABC Ludwigshafen 9,65 6./III

19 362 Kaufmann Lena 2004 ABC Ludwigshafen 9,66 3./IV

20 396 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 9,93 4./IV

21 352 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 10,05 6./I

800m, Kinder W9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 29

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 392 Würfel Viktoria 2004 TSV Weiler 1920 3:09,48 1./II

2 322 Wessel Elina 2004 SV 98/07 Seckenheim 3:13,68 1./IV

3 429 Holzner Maike 2004 TSG 78 Heidelberg 3:17,36 1./I

4 363 Kaufmann Lisa 2004 ABC Ludwigshafen 3:18,48 2./II

5 415 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 3:19,23 3./II

6 353 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 3:20,50 1./III

7 431 Toth Coco 2004 TSG 78 Heidelberg 3:27,22 2./I

8 430 Freigang Judith 2004 TSG 78 Heidelberg 3:27,79 3./I

9 326 Sichert Michelle 2004 SV 98/07 Seckenheim 3:29,60 2./III

10 411 Ernst Franziska 2004 TG Heddesheim 3:30,21 4./II

11 428 Gotterbarm Hanna 2004 TSG 78 Heidelberg 3:34,43 4./I

12 362 Kaufmann Lena 2004 ABC Ludwigshafen 3:45,86 3./III

13 352 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 3:59,38 4./III

Schlagballwurf, Kinder W9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 411 Ernst Franziska 2004 TG Heddesheim 23,50 m

2 385 Spillmann Annabelle 2004 TSV Weiler 1920 22,50 m

3 392 Würfel Viktoria 2004 TSV Weiler 1920 21,50 m
4 376 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 21,00 m

5 333 Krüger Juli 2004 SV 98/07 Seckenheim 19,50 m

6 353 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 18,00 m

7 363 Kaufmann Lisa 2004 ABC Ludwigshafen 17,50 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Schlagballwurf, Kinder W9 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

8 414 Leger Maxima 2004 TG Heddesheim 17,00 m

9 370 Kubitza Emma 2004 TSG Rohrbach 17,00 m

10 412 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 17,00 m

11 396 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 16,00 m

12 415 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 15,00 m

13 455 Sander Leonie 2004 TSV 47 Mannheim-Schönau 14,50 m

14 371 Stauch Ronja 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 14,50 m

15 287 Friedrich Elena 2004 TSV Sandhofen 14,00 m
16 352 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 14,00 m

17 326 Sichert Michelle 2004 SV 98/07 Seckenheim 13,50 m

18 322 Wessel Elina 2004 SV 98/07 Seckenheim 13,00 m

19 362 Kaufmann Lena 2004 ABC Ludwigshafen 11,00 m

20 397 Bender Rosalie 2004 TSV Weiler 1920 9,50 m

21 364 Mrdjah Sofija 2004 ABC Ludwigshafen 9,00 m

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 397 Bender Rosalie 2004 TSV Weiler 1920 3,52 m
2 370 Kubitza Emma 2004 TSG Rohrbach 3,43 m

3 376 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,40 m

4 353 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 3,25 m

5 455 Sander Leonie 2004 TSV 47 Mannheim-Schönau 3,23 m

6 412 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 3,16 m

7 411 Ernst Franziska 2004 TG Heddesheim 3,10 m

8 392 Würfel Viktoria 2004 TSV Weiler 1920 3,09 m

9 326 Sichert Michelle 2004 SV 98/07 Seckenheim 2,98 m
10 371 Stauch Ronja 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 2,96 m

11 396 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 2,95 m

12 322 Wessel Elina 2004 SV 98/07 Seckenheim 2,94 m

13 363 Kaufmann Lisa 2004 ABC Ludwigshafen 2,88 m

14 414 Leger Maxima 2004 TG Heddesheim 2,84 m

15 333 Krüger Juli 2004 SV 98/07 Seckenheim 2,82 m

16 364 Mrdjah Sofija 2004 ABC Ludwigshafen 2,78 m

17 385 Spillmann Annabelle 2004 TSV Weiler 1920 2,76 m

18 415 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 2,72 m
19 352 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 2,67 m

20 287 Friedrich Elena 2004 TSV Sandhofen 2,65 m

21 362 Kaufmann Lena 2004 ABC Ludwigshafen 2,50 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SV 98/97 Seckenheim
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

375 Roth Sophia 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim ab.

50m, Kinder W8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 413 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 8,83 1./III

2 247 Frank Emilia 2005 DJK Hockenheim 8,99 1./II

3 246 Schultz Paulina 2005 DJK Hockenheim 9,37 2./III

4 460 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 9,42 2./II

5 402 Schmidt Gina 2005 TSV Weiler 1920 9,83 3./III

6 286 Lösch Luisa 2005 TSV Sandhofen 9,84 4./III

7 462 Fessele Mathleen 2005 TV 1893 Rheinau 9,89 5./III

8 367 Eschenbacher Paula 2005 ABC Ludwigshafen 9,97 1./I

9 372 Ziener Janina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 9,98 2./I

10 417 Mayer Theresa 2005 TG Heddesheim 10,27 3./I

11 390 Tremmel Ronja 2005 TSV Weiler 1920 10,44 4./I

12 373 Kücherer Carolin 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 10,53 5./I

13 461 Mroue Hayat 2005 ABC Ludwigshafen 10,83 3./II

14 453 Azgin Bahar 2005 TSV Sandhofen 12,55 4./II

426 Nagel Laura 2005 TG Heddesheim n.a.

800m, Kinder W8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 367 Eschenbacher Paula 2005 ABC Ludwigshafen 3:53,92

447 Litzenberger Sara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Schlagballwurf, Kinder W8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 417 Mayer Theresa 2005 TG Heddesheim 19,50 m

2 402 Schmidt Gina 2005 TSV Weiler 1920 18,50 m

3 247 Frank Emilia 2005 DJK Hockenheim 17,00 m

4 373 Kücherer Carolin 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 15,50 m

5 461 Mroue Hayat 2005 ABC Ludwigshafen 15,00 m

6 246 Schultz Paulina 2005 DJK Hockenheim 14,50 m

7 413 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 14,00 m

8 286 Lösch Luisa 2005 TSV Sandhofen 13,50 m
9 453 Azgin Bahar 2005 TSV Sandhofen 12,50 m

10 462 Fessele Mathleen 2005 TV 1893 Rheinau 12,00 m

11 372 Ziener Janina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 11,00 m

12 460 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 10,50 m

13 390 Tremmel Ronja 2005 TSV Weiler 1920 9,50 m

14 367 Eschenbacher Paula 2005 ABC Ludwigshafen 9,50 m

426 Nagel Laura 2005 TG Heddesheim n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 413 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 3,11 m

2 247 Frank Emilia 2005 DJK Hockenheim 3,07 m

3 460 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 2,92 m

4 246 Schultz Paulina 2005 DJK Hockenheim 2,74 m

5 367 Eschenbacher Paula 2005 ABC Ludwigshafen 2,72 m

6 372 Ziener Janina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 2,65 m

7 402 Schmidt Gina 2005 TSV Weiler 1920 2,63 m

8 286 Lösch Luisa 2005 TSV Sandhofen 2,61 m
9 417 Mayer Theresa 2005 TG Heddesheim 2,50 m

10 462 Fessele Mathleen 2005 TV 1893 Rheinau 2,35 m

11 461 Mroue Hayat 2005 ABC Ludwigshafen 2,29 m

12 390 Tremmel Ronja 2005 TSV Weiler 1920 2,24 m

13 373 Kücherer Carolin 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 2,00 m

14 453 Azgin Bahar 2005 TSV Sandhofen 1,92 m

264 Krauth Leonie 2005 LG Kurpfalz / TBG Reilingen ab.

426 Nagel Laura 2005 TG Heddesheim ab.

447 Litzenberger Sara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim ab.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

50m, Kinder W7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 245 Wollschläger Juli 2006 DJK Hockenheim 9,54 1./III

2 448 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,57 1./I

3 354 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 9,59 1./II

4 368 Hartel Sarah 2006 Heidelberger TV 9,91 2./I

5 270 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 10,05 2./III

6 419 Kühn Emilia 2006 TG Heddesheim 10,18 2./II

7 416 Hemmerich Sarah 2006 TG Heddesheim 10,28 3./I

8 439 Bollen Marie 2006 TSG 78 Heidelberg 10,33 4./I

9 290 Schumacher Giulia 2006 SV 98/07 Seckenheim 10,35 3./III

10 418 Wojdak Lara Marie 2006 TG Heddesheim 11,22 5./I

11 347 Gölz Linda 2006 SV 98/07 Seckenheim 11,71 3./II

12 271 Koch Lea 2006 DJK Käfertal-Waldhof 11,82 4./II

13 291 Feid Kim Vanessa 2006 SV 98/07 Seckenheim 12,03 4./III

Schlagballwurf, Kinder W7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 290 Schumacher Giulia 2006 SV 98/07 Seckenheim 16,50 m

2 448 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 16,00 m
3 368 Hartel Sarah 2006 Heidelberger TV 15,50 m

4 439 Bollen Marie 2006 TSG 78 Heidelberg 14,50 m

5 245 Wollschläger Juli 2006 DJK Hockenheim 13,50 m

6 270 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 12,00 m

7 271 Koch Lea 2006 DJK Käfertal-Waldhof 9,50 m

8 291 Feid Kim Vanessa 2006 SV 98/07 Seckenheim 9,50 m

9 418 Wojdak Lara Marie 2006 TG Heddesheim 9,00 m

10 347 Gölz Linda 2006 SV 98/07 Seckenheim 8,00 m
11 416 Hemmerich Sarah 2006 TG Heddesheim 7,50 m

12 354 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 7,50 m

13 419 Kühn Emilia 2006 TG Heddesheim 7,00 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung Zone, Kinder W7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 448 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 2,86 m

2 354 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 2,67 m

3 368 Hartel Sarah 2006 Heidelberger TV 2,67 m

4 245 Wollschläger Juli 2006 DJK Hockenheim 2,52 m

5 270 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 2,44 m

6 439 Bollen Marie 2006 TSG 78 Heidelberg 2,42 m

7 416 Hemmerich Sarah 2006 TG Heddesheim 2,27 m

8 419 Kühn Emilia 2006 TG Heddesheim 2,20 m
9 290 Schumacher Giulia 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,16 m

10 347 Gölz Linda 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,15 m

11 291 Feid Kim Vanessa 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,09 m

12 418 Wojdak Lara Marie 2006 TG Heddesheim 1,85 m

13 271 Koch Lea 2006 DJK Käfertal-Waldhof 1,65 m

50m, Kinder W6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 425 Herre Vanessa 2007 TG Heddesheim 10,22 1./I

2 285 Lösch Stina 2007 TSV Sandhofen 10,38 1./II

3 269 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof 10,63 2./I

4 343 Notopol Vanessa 2007 SV 98/07 Seckenheim 11,09 2./II

5 422 Heilmann Sina Marie 2007 TG Heddesheim 11,84 3./I

6 421 Kerz Lina 2007 TG Heddesheim 12,60 4./I

7 424 Schlindwein Lucy 2007 TG Heddesheim 14,10 3./II

8 423 Schlindwein Lilly 2007 TG Heddesheim 16,00 4./II

268 Zicke Nina 2007 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Schlagballwurf, Kinder W6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 269 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof 11,00 m

2 285 Lösch Stina 2007 TSV Sandhofen 10,50 m

3 425 Herre Vanessa 2007 TG Heddesheim 10,00 m

4 422 Heilmann Sina Marie 2007 TG Heddesheim 7,00 m

5 343 Notopol Vanessa 2007 SV 98/07 Seckenheim 5,50 m

6 424 Schlindwein Lucy 2007 TG Heddesheim 5,50 m

7 421 Kerz Lina 2007 TG Heddesheim 5,00 m

8 423 Schlindwein Lilly 2007 TG Heddesheim 5,00 m
268 Zicke Nina 2007 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 285 Lösch Stina 2007 TSV Sandhofen 2,41 m

2 269 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof 2,41 m

3 425 Herre Vanessa 2007 TG Heddesheim 2,24 m

4 343 Notopol Vanessa 2007 SV 98/07 Seckenheim 2,15 m

5 422 Heilmann Sina Marie 2007 TG Heddesheim 2,13 m

6 421 Kerz Lina 2007 TG Heddesheim 1,78 m
7 424 Schlindwein Lucy 2007 TG Heddesheim 1,72 m

8 423 Schlindwein Lilly 2007 TG Heddesheim 1,60 m

268 Zicke Nina 2007 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

50m, Kinder W5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 400 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 12,61

2 337 Gencer Melissa 2008 SV 98/07 Seckenheim 15,40

Schlagballwurf, Kinder W5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 400 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 5,50 m

2 337 Gencer Melissa 2008 SV 98/07 Seckenheim 4,00 m

Weitsprung Zone, Kinder W5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 400 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 2,00 m

2 337 Gencer Melissa 2008 SV 98/07 Seckenheim 1,13 m

100m, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 261 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 12,27

2 280 Winkler Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 13,91

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

Weitsprung, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 261 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 5,66 m

2 280 Winkler Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 4,57 m

Kugelstoßen, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 261 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 10,26 m

2 280 Winkler Nils 1999 DJK Käfertal-Waldhof 8,09 m

75m, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+0,0 / II:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 279 Theobald Valentein 2000 DJK Käfertal-Waldhof 10,30 1./I

2 262 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 10,74 1./II

3 259 Dürrwang David 2000 TV 1892 Neckarhausen 11,24 2./II

4 260 Walendy Erik 2000 TV 1892 Neckarhausen 11,56 2./I

5 321 Schneider Leon 2000 SV 98/07 Seckenheim 11,70 3./II

6 339 Freind Erik 2000 SV 98/07 Seckenheim 12,39 3./I

7 258 Noglik Pascal 2000 TV 1892 Neckarhausen 14,58 4./I

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
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U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

800m, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 339 Freind Erik 2000 SV 98/07 Seckenheim 3:01,11

Ballwurf, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 279 Theobald Valentein 2000 DJK Käfertal-Waldhof 48,00 m

2 262 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 45,00 m

3 259 Dürrwang David 2000 TV 1892 Neckarhausen 36,50 m

4 321 Schneider Leon 2000 SV 98/07 Seckenheim 36,00 m

5 258 Noglik Pascal 2000 TV 1892 Neckarhausen 31,00 m
6 260 Walendy Erik 2000 TV 1892 Neckarhausen 30,00 m

7 339 Freind Erik 2000 SV 98/07 Seckenheim 26,50 m

Weitsprung Zone, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 262 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 5,19 m

2 279 Theobald Valentein 2000 DJK Käfertal-Waldhof 4,75 m

3 321 Schneider Leon 2000 SV 98/07 Seckenheim 4,11 m

4 259 Dürrwang David 2000 TV 1892 Neckarhausen 4,09 m

5 258 Noglik Pascal 2000 TV 1892 Neckarhausen 3,64 m
6 339 Freind Erik 2000 SV 98/07 Seckenheim 3,57 m

7 260 Walendy Erik 2000 TV 1892 Neckarhausen 3,53 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SV 98/97 Seckenheim



Gedruckt am 22.09.2013 um 19:53 Seite 22

U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

75m, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: +0,3 m/s

1 459 Ganter Robin 2001 DJK Hockenheim 11,18

2 398 Koch Johannes 2001 TSV Weiler 1920 11,32

3 359 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 12,06

4 377 Tirakis Moritz 2001 TV 1892 Friedrichsfeld 12,25

5 256 Gauert Jannik 2001 TV 1892 Neckarhausen 13,24

6 257 Ding Jonas 2001 TV 1892 Neckarhausen 13,61

800m, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 398 Koch Johannes 2001 TSV Weiler 1920 3:04,45

2 377 Tirakis Moritz 2001 TV 1892 Friedrichsfeld 3:05,99

Ballwurf, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 459 Ganter Robin 2001 DJK Hockenheim 40,50 m

2 359 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 39,00 m

3 398 Koch Johannes 2001 TSV Weiler 1920 36,00 m

4 256 Gauert Jannik 2001 TV 1892 Neckarhausen 27,00 m
5 257 Ding Jonas 2001 TV 1892 Neckarhausen 26,50 m

6 377 Tirakis Moritz 2001 TV 1892 Friedrichsfeld 24,00 m
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Weitsprung Zone, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 398 Koch Johannes 2001 TSV Weiler 1920 4,25 m

2 459 Ganter Robin 2001 DJK Hockenheim 4,14 m

3 359 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 3,62 m

4 377 Tirakis Moritz 2001 TV 1892 Friedrichsfeld 3,44 m

5 256 Gauert Jannik 2001 TV 1892 Neckarhausen 3,02 m

6 257 Ding Jonas 2001 TV 1892 Neckarhausen 2,30 m

50m, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 320 Lo Ricco Stefano 2002 SV 98/07 Seckenheim 8,07

2 451 Cebulla Tom 2002 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,39

3 255 Fichtenmeier Leon 2002 DJK Hockenheim 8,65

4 378 Triendl Bastian 2002 TV 1892 Friedrichsfeld 8,72

5 407 Trunk Robin 2002 TSV Weiler 1920 8,85

388 Timme Bastian 2002 TSV Weiler 1920 n.a.

800m, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 451 Cebulla Tom 2002 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3:11,43

2 378 Triendl Bastian 2002 TV 1892 Friedrichsfeld 3:18,87
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Schlagballwurf, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 320 Lo Ricco Stefano 2002 SV 98/07 Seckenheim 49,50 m

2 451 Cebulla Tom 2002 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 36,00 m

3 255 Fichtenmeier Leon 2002 DJK Hockenheim 33,50 m

4 407 Trunk Robin 2002 TSV Weiler 1920 29,50 m

5 378 Triendl Bastian 2002 TV 1892 Friedrichsfeld 28,50 m

388 Timme Bastian 2002 TSV Weiler 1920 ab.

Weitsprung Zone, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 320 Lo Ricco Stefano 2002 SV 98/07 Seckenheim 3,95 m

2 255 Fichtenmeier Leon 2002 DJK Hockenheim 3,49 m

3 451 Cebulla Tom 2002 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,45 m

4 407 Trunk Robin 2002 TSV Weiler 1920 2,94 m

5 378 Triendl Bastian 2002 TV 1892 Friedrichsfeld 2,85 m

388 Timme Bastian 2002 TSV Weiler 1920 n.a.

50m, Kinder M10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 427 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 8,52 1./I

2 361 Kaufmann Joel 2003 ABC Ludwigshafen 8,56 1./II

3 330 Albers Leo 2003 SV 98/07 Seckenheim 8,78 2./II

4 456 Rau Robert 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 9,00 2./I

5 389 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 9,43 3./I

6 334 Korb Nicolas 2003 SV 98/07 Seckenheim 9,54 3./II

7 244 Lehmann Edwin 2003 TV 1893 Rheinau 10,20 4./I

278 Boos Carle 2003 DJK Käfertal-Waldhof n.a.
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800m, Kinder M10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 361 Kaufmann Joel 2003 ABC Ludwigshafen 3:14,25

Schlagballwurf, Kinder M10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 427 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 40,50 m

2 330 Albers Leo 2003 SV 98/07 Seckenheim 29,00 m

3 334 Korb Nicolas 2003 SV 98/07 Seckenheim 29,00 m

4 361 Kaufmann Joel 2003 ABC Ludwigshafen 27,00 m

5 456 Rau Robert 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 26,00 m
6 244 Lehmann Edwin 2003 TV 1893 Rheinau 22,00 m

7 389 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 19,00 m

278 Boos Carle 2003 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 427 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 3,50 m

2 361 Kaufmann Joel 2003 ABC Ludwigshafen 3,35 m

3 330 Albers Leo 2003 SV 98/07 Seckenheim 3,35 m

4 389 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 2,97 m
5 456 Rau Robert 2003 TSV 47 Mannheim-Schönau 2,92 m

6 244 Lehmann Edwin 2003 TV 1893 Rheinau 2,66 m

7 334 Korb Nicolas 2003 SV 98/07 Seckenheim 2,64 m

278 Boos Carle 2003 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SV 98/97 Seckenheim



Gedruckt am 22.09.2013 um 19:54 Seite 26

U16-Sportfest Seckenheim ErgebnislisteBezirkssportanlage Mannheim-Seckenheim, am Samstag,  21. September 2013

50m, Kinder M9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 265 Kief Nico 2004 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 8,69 1./III

2 284 Pustal Hendrik 2004 TSV Sandhofen 8,90 1./I

3 432 Schmidt Matteo 2004 TSG 78 Heidelberg 9,06 2./III

4 399 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 9,08 1./II

5 327 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 9,45 2./I

5 277 Hörner Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 9,45 3./III

7 435 Bürger Johannes 2004 TSG 78 Heidelberg 9,58 3./I

8 433 Galal El-Din Youssef 2004 TSG 78 Heidelberg 9,63 2./II

9 434 Bloss Elia 2004 TSG 78 Heidelberg 9,73 4./I

10 420 Carter Noah 2004 TG Heddesheim 9,81 3./II

11 276 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 10,05 4./III

12 317 Rabitsch Luc 2004 SV 98/07 Seckenheim 10,21 4./II

13 349 Nestor Robert 2004 SV 98/07 Seckenheim 10,47 5./I

800m, Kinder M9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 399 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 3:14,82 1./II

2 434 Bloss Elia 2004 TSG 78 Heidelberg 3:18,84 1./I

3 432 Schmidt Matteo 2004 TSG 78 Heidelberg 3:23,80 2./II

4 433 Galal El-Din Youssef 2004 TSG 78 Heidelberg 3:26,66 3./II

5 284 Pustal Hendrik 2004 TSV Sandhofen 3:29,54 1./III

6 349 Nestor Robert 2004 SV 98/07 Seckenheim 4:36,69 2./III

277 Hörner Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof n.a.

435 Bürger Johannes 2004 TSG 78 Heidelberg n.a.

350 Liyew Henok 2004 SV 98/07 Seckenheim n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 435 Bürger Johannes 2004 TSG 78 Heidelberg 32,00 m

2 433 Galal El-Din Youssef 2004 TSG 78 Heidelberg 31,00 m

3 434 Bloss Elia 2004 TSG 78 Heidelberg 27,50 m

4 399 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 27,00 m

5 265 Kief Nico 2004 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 26,50 m

6 432 Schmidt Matteo 2004 TSG 78 Heidelberg 25,50 m

7 277 Hörner Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 25,00 m

8 317 Rabitsch Luc 2004 SV 98/07 Seckenheim 22,50 m
9 284 Pustal Hendrik 2004 TSV Sandhofen 21,00 m

10 420 Carter Noah 2004 TG Heddesheim 21,00 m

11 327 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 20,50 m

12 276 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 20,00 m

13 349 Nestor Robert 2004 SV 98/07 Seckenheim 17,50 m

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 432 Schmidt Matteo 2004 TSG 78 Heidelberg 3,23 m

2 435 Bürger Johannes 2004 TSG 78 Heidelberg 3,23 m
3 265 Kief Nico 2004 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 3,19 m

4 433 Galal El-Din Youssef 2004 TSG 78 Heidelberg 3,17 m

5 399 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 3,03 m

6 284 Pustal Hendrik 2004 TSV Sandhofen 2,98 m

7 277 Hörner Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 2,78 m

8 276 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 2,71 m

9 434 Bloss Elia 2004 TSG 78 Heidelberg 2,64 m

10 327 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 2,61 m
11 317 Rabitsch Luc 2004 SV 98/07 Seckenheim 2,58 m

12 420 Carter Noah 2004 TG Heddesheim 2,39 m

349 Nestor Robert 2004 SV 98/07 Seckenheim n.a.
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50m, Kinder M8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 436 Krohn Lennart 2005 TSG 78 Heidelberg 9,03 1./I

2 452 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,43 2./I

3 437 Friedrich Moritz 2005 TSG 78 Heidelberg 9,52 3./I

4 366 Schulte Julius 2005 ABC Ludwigshafen 9,71 1./II

5 365 Felkel Fabian 2005 ABC Ludwigshafen 9,75 4./I

5 331 Albers Valentin 2005 SV 98/07 Seckenheim 9,75 4./I

7 387 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 10,02 2./II

8 242 Zeller Yannick 2005 TV 1893 Rheinau 10,05 3./II

9 243 Ponkratz Oliver 2005 TV 1893 Rheinau 10,25 4./II

10 379 Groth Finn 2005 TSV 47 Mannheim-Schönau 10,31 5./II

11 438 Bloss Lasse 2005 TSG 78 Heidelberg 10,46 6./I

336 Gencer Ali 2005 SV 98/07 Seckenheim n.a.

800m, Kinder M8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 436 Krohn Lennart 2005 TSG 78 Heidelberg 3:12,29

2 438 Bloss Lasse 2005 TSG 78 Heidelberg 3:52,21

437 Friedrich Moritz 2005 TSG 78 Heidelberg n.a.

Schlagballwurf, Kinder M8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 436 Krohn Lennart 2005 TSG 78 Heidelberg 34,00 m

2 331 Albers Valentin 2005 SV 98/07 Seckenheim 23,00 m

3 242 Zeller Yannick 2005 TV 1893 Rheinau 22,00 m

4 438 Bloss Lasse 2005 TSG 78 Heidelberg 21,50 m

5 379 Groth Finn 2005 TSV 47 Mannheim-Schönau 19,50 m

6 452 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 18,50 m

7 365 Felkel Fabian 2005 ABC Ludwigshafen 18,50 m
8 437 Friedrich Moritz 2005 TSG 78 Heidelberg 16,50 m

9 243 Ponkratz Oliver 2005 TV 1893 Rheinau 14,00 m

10 387 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 10,50 m

366 Schulte Julius 2005 ABC Ludwigshafen o.g.V.
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Schlagballwurf, Kinder M8 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

336 Gencer Ali 2005 SV 98/07 Seckenheim ab.

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 436 Krohn Lennart 2005 TSG 78 Heidelberg 3,41 m

2 387 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 3,28 m

3 331 Albers Valentin 2005 SV 98/07 Seckenheim 2,84 m

4 437 Friedrich Moritz 2005 TSG 78 Heidelberg 2,79 m

5 452 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 2,66 m
6 243 Ponkratz Oliver 2005 TV 1893 Rheinau 2,63 m

7 366 Schulte Julius 2005 ABC Ludwigshafen 2,60 m

8 365 Felkel Fabian 2005 ABC Ludwigshafen 2,59 m

9 438 Bloss Lasse 2005 TSG 78 Heidelberg 2,50 m

10 379 Groth Finn 2005 TSV 47 Mannheim-Schönau 2,32 m

11 242 Zeller Yannick 2005 TV 1893 Rheinau 2,32 m

12 336 Gencer Ali 2005 SV 98/07 Seckenheim 1,88 m

50m, Kinder M7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 294 Allenberger Jann 2006 SV 98/07 Seckenheim 8,95 1./II

2 295 Block Justin 2006 SV 98/07 Seckenheim 9,94 1./I

3 111 Reiter Otto 2006 TV 1893 Rheinau 10,38 2./II

4 266 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 10,62 3./II

5 323 Schick Sebastian 2006 SV 98/07 Seckenheim 10,70 2./I

6 332 Krüger Jonah 2006 SV 98/07 Seckenheim 10,71 3./I
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Schlagballwurf, Kinder M7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 294 Allenberger Jann 2006 SV 98/07 Seckenheim 27,50 m

2 295 Block Justin 2006 SV 98/07 Seckenheim 15,50 m

2 266 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 15,50 m

4 332 Krüger Jonah 2006 SV 98/07 Seckenheim 14,50 m

5 111 Reiter Otto 2006 TV 1893 Rheinau 14,00 m

6 323 Schick Sebastian 2006 SV 98/07 Seckenheim 12,00 m

Weitsprung Zone, Kinder M7 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 294 Allenberger Jann 2006 SV 98/07 Seckenheim 3,33 m

2 295 Block Justin 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,70 m

3 266 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 2,57 m

4 111 Reiter Otto 2006 TV 1893 Rheinau 2,45 m

5 332 Krüger Jonah 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,35 m

6 323 Schick Sebastian 2006 SV 98/07 Seckenheim 2,12 m

50m, Kinder M6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 275 Raab Shane 2007 DJK Käfertal-Waldhof 10,95
2 273 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 11,13

3 274 Demir Ege 2007 DJK Käfertal-Waldhof 11,65

4 335 Nestor David 2007 SV 98/07 Seckenheim 13,77
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Schlagballwurf, Kinder M6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 275 Raab Shane 2007 DJK Käfertal-Waldhof 11,00 m

2 274 Demir Ege 2007 DJK Käfertal-Waldhof 10,50 m

3 273 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 9,00 m

335 Nestor David 2007 SV 98/07 Seckenheim n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M6 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 273 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 2,10 m

2 274 Demir Ege 2007 DJK Käfertal-Waldhof 1,82 m
3 275 Raab Shane 2007 DJK Käfertal-Waldhof 1,42 m

335 Nestor David 2007 SV 98/07 Seckenheim n.a.

50m, Kinder M5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 440 Krohn Bennet 2008 TSG 78 Heidelberg 10,82

2 272 Poeppel Jimmy-Lee 2008 DJK Käfertal-Waldhof 11,96

3 282 Wacker Simon 2008 TSV Sandhofen 13,13

4 283 Resic Omar 2008 TSV Sandhofen 13,54

5 254 Frank Niklas 2008 DJK Hockenheim 14,35
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Schlagballwurf, Kinder M5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 440 Krohn Bennet 2008 TSG 78 Heidelberg 21,50 m

2 272 Poeppel Jimmy-Lee 2008 DJK Käfertal-Waldhof 9,50 m

3 254 Frank Niklas 2008 DJK Hockenheim 8,50 m

4 283 Resic Omar 2008 TSV Sandhofen 7,00 m

5 282 Wacker Simon 2008 TSV Sandhofen 4,50 m

441 Jurack Felix 2008 TSG 78 Heidelberg n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M5 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 440 Krohn Bennet 2008 TSG 78 Heidelberg 2,22 m

2 272 Poeppel Jimmy-Lee 2008 DJK Käfertal-Waldhof 1,70 m

3 282 Wacker Simon 2008 TSV Sandhofen 1,65 m

4 283 Resic Omar 2008 TSV Sandhofen 1,25 m

5 254 Frank Niklas 2008 DJK Hockenheim 1,02 m

441 Jurack Felix 2008 TSG 78 Heidelberg n.a.

50m, Kinder M4 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 463 Heilmann Maxim 2009 TG Heddesheim 15,45
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Schlagballwurf, Kinder M4 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 463 Heilmann Maxim 2009 TG Heddesheim 3,00 m

Weitsprung Zone, Kinder M4 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 463 Heilmann Maxim 2009 TG Heddesheim 1,00 m

100m, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: +0,3 m/s

1 338 Benz Inga-Martina 1999 SV 98/07 Seckenheim 15,21

2 348 Mangold Silvana 1999 SV 98/07 Seckenheim 15,64
3 281 Geiger Milena 1999 TSV Sandhofen 17,67

Weitsprung, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 348 Mangold Silvana 1999 SV 98/07 Seckenheim 3,89 m

2 338 Benz Inga-Martina 1999 SV 98/07 Seckenheim 3,60 m

3 281 Geiger Milena 1999 TSV Sandhofen 2,93 m
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 348 Mangold Silvana 1999 SV 98/07 Seckenheim 6,36 m

2 338 Benz Inga-Martina 1999 SV 98/07 Seckenheim 6,28 m

3 281 Geiger Milena 1999 TSV Sandhofen 6,07 m

100m, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 355 Tselios Costa 1998 ABC Ludwigshafen 12,48

2 162 Müller Max 1998 TV 1883 Schriesheim 12,67

3 340 Scharffenberger Thomas 1998 SV 98/07 Seckenheim 13,10
4 449 Schleifer Philip 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 13,18

5 104 Scharf Sebastian 1998 TV 1883 Schriesheim 13,37

6 450 Arling Sedric 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 13,51

800m, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 340 Scharffenberger Thomas 1998 SV 98/07 Seckenheim 2:14,42

2 449 Schleifer Philip 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 2:21,51

3 450 Arling Sedric 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 2:37,79
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Weitsprung, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 355 Tselios Costa 1998 ABC Ludwigshafen 5,56 m

2 449 Schleifer Philip 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 5,01 m

3 340 Scharffenberger Thomas 1998 SV 98/07 Seckenheim 4,92 m

4 162 Müller Max 1998 TV 1883 Schriesheim 4,89 m

5 104 Scharf Sebastian 1998 TV 1883 Schriesheim 4,67 m

6 450 Arling Sedric 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 4,50 m

Kugelstoßen, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 104 Scharf Sebastian 1998 TV 1883 Schriesheim 9,64 m

2 340 Scharffenberger Thomas 1998 SV 98/07 Seckenheim 9,52 m

3 355 Tselios Costa 1998 ABC Ludwigshafen 8,89 m

4 450 Arling Sedric 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,67 m

5 162 Müller Max 1998 TV 1883 Schriesheim 7,66 m

6 449 Schleifer Philip 1998 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 7,11 m

800m, Männliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

800m, Weibliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 315 Schildhauer Franziska 1998 SV 98/07 Seckenheim 2:39,66
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800m, Weibliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (2) 458 Janyska Anna 2001 DJK Hockenheim 2:37,08 1./III

2 (6) 313 Nader Jenny 2001 SV 98/07 Seckenheim 3:20,53 3./II

3 (7) 314 Baumann Ellen 2001 SV 98/07 Seckenheim 3:25,29 3./I

4 (8) 329 Jakob Lea 2001 SV 98/07 Seckenheim 3:34,09 4./I

5 (9) 316 Rabitsch Amélie 2001 SV 98/07 Seckenheim 3:42,22 2./III

357 Roberts Emily 2001 ABC Ludwigshafen n.a.

Jugend W13

1 (1) 393 Venohr Xenia 2000 TSV Weiler 1920 2:36,33 1./II

2 (3) 293 Feuerstein Josefine 2000 SV 98/07 Seckenheim 2:40,32 2./II

3 (4) 384 Gehrig Julia 2000 TSV 47 Mannheim-Schönau 2:42,16 1./I

4 (5) 312 Brunner Linda 2000 SV 98/07 Seckenheim 2:57,04 2./I

800m, Männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (2) 398 Koch Johannes 2001 TSV Weiler 1920 3:04,45

2 (3) 377 Tirakis Moritz 2001 TV 1892 Friedrichsfeld 3:05,99

Jugend M13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 339 Freind Erik 2000 SV 98/07 Seckenheim 3:01,11
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